АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.08.2021
	№ 120

	г. Лихославль

О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от 29.07.2015 № 249

В связи с выбытием ряда членов из состава межведомственной рабочей группы Лихославльского района по построению, развитию и эксплуатации АПК «Безопасный город», администрация Лихославльского района постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Лихославльского района от 29.07.2015 № 249 «Об организации и выполнении мероприятий по построению, внедрению и эксплуатации на территории Лихославльского района аппаратно-программного комплекса «Безопасный город»», изложив Приложение 2 в новой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального района в сети Интернет.
	Глава Лихославльского района
	Н.Н. Виноградова

	Приложение

к постановлению администрации Лихославльского района

от 06.08.2021 № 120

	«Приложение 2
к постановлению администрации Лихославльского района

29.07.2015 № 249
(в редакции постановления
от 06.08.2021 № 120)

СОСТАВ

межведомственной рабочей группы Лихославльского муниципального округа по построению, развитию и эксплуатации АПК «Безопасный город»

	Капытов С.Н.
	- первый заместитель главы администрации Лихославльского района, руководитель рабочей группы;

	Наволоцкий М.А.
	- заведующий отделом по делам ГО и ЧС администрации Лихославльского района, заместитель руководителя рабочей группы;

	Беляков А.Н.
	- ведущий эксперт Управления архитектуры, строительства, дорожной деятельности и ЖКХ администрации Лихославльского района, секретарь рабочей группы;

	Члены рабочей группы:

	Артемьева А.В.
	- заместитель главы администрации, начальник финансового отделом администрации района;

	Баженова Д.Д.
	- председатель комитета по делам культуры администрации Лихославльского района;

	Бухмарев Н.В.
	- начальник ПСЧ-38 ФГКУ «2 ОФПС по Тверской

 области» (по согласованию);

	Виноградов В.А.
	- начальник ОМВД России по Лихославльскому
 району (по согласованию);

	Жогаль Т.А.
	- председатель комитета по управлению имуществом
 Лихославльского района;

	Журавлева О.А.
	- заведующий отделом экономики и потребительского
 рынка администрации Лихославльского района;

	Исебиа З.У.
	- генеральный директор ЗАО «Лихославльавтодор» (по согласованию);

	Козлов В.О.
	- директор МУП «АвтоПрестиж» Лихославльского района;

	Мамонов Г.Ю.
	- начальник Управления архитектуры, строительства, дорожной деятельности и ЖКХ администрации Лихославльского района;

	Михеева Г.И.
	- и.о. директора МКУ «ЕДДС Лихославльского района»;

	Морева Ю.И.
	- директор ГБУ «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Мечта» Лихославльского района» (по согласованию);

	Попов А.А.
	- заместитель начальника Управления архитектуры, строительства, дорожной деятельности и ЖКХ, заведующий отделом ЖКХ и жилищной политики администрации Лихославльского района.

	Сысоева Т.А.
	- заведующий отделом образования администрации Лихославльского района;

	Широкова О.А.
	- заведующий отделом по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации Лихославльского района;

	Шишова Л.А.
	- главный врач ГБУЗ Тверской области «Лихославльская ЦРБ» (по согласованию);

».